
EUROVIA
V I N C I *

Objednávka č. 4249057235 
U každé faktury prosím uvádějte číslo objednávky

Objednatel
EUROVIA CS, a.s. 
záv.Čechy východ 
Piletická 498 
503 41 Hradec Králové

Datum
20.04.2022

Dodavatel
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56 
145 00 Praha 4

Dodavatel č. 1220005489
Vaše č. telefonu

Dodací adresa: Fakturační adresa 
EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Praha 4 
MUCODE 1519 záv.Čechy východ 
PO Box 202 
160 41 Praha 6

Název stavby

Číslo stavby 
Dodací lhůta 
Zpracoval(a) 
T/
GSM/
F /

D11 1106 HK-SMIŘICE - 
VLASTNÍ PRÁCE 102 
1519.7070530ZJA.01

Platební podmínky: 60 dni po doručeni faktury El

Objednáváme u SSÚD Pravý asistenci, dopravní zabezpečení na dálnici D11 stavby 1106 Hradec Králové - 
Smiřice.

Rol. Označeni Množství Jedn. Cena za měr. 
jedn. (Kč)

Cena 
bez DPH (Kč)

00010 asistence, dopravní zabezpečení 40 JV 1.000,00 40.000,00

Cena celkem bez DPH (Kč) 40.000,00

Fakturu, prosím, zašlete na emailovou adresu uvedenou pod fakturační adresou. V případě, že nemůžete fakturu zaslat e-mailem, zašlete ji v tištěné 
formě na fakturační adresu. Podmínky pro přijímáni faktur jsou umístěné na webu společnosti www.eurovia.cz v sekci „Pro dodavatele". Na faktuře 
musí být uvedeno číslo objednávky a musí k nl být přiložen objednatelem potvrzený doklad o provedeném plněni. V případě, že je předmětem plnění 
zboží, je dodavatel v souladu s platnými právními předpisy povinen spolu s plněním předat objednateli i doklady osvědčující, že zboží splňuje podmínky 
stanovené právními předpisy pro uvedeni na trh, popř. obsahující důležité informace pro uživatele zboží. Při nedodrženi uvedených pravidel nebude 
faktura akceptována.
Pokud je součásti objednávky dodáni na pracoviště objednatele nebo jakékoli práce na pracovišti objednatele, musí dodavatel kromě legislativních 
požadavků dodržovat i požadavky BOZP, PO, OŽP uvedené v dokumentu Požadavky BOZP, PO, OŽP umístěné na webu společnosti www.eurovla.cz 
v sekci „Pro dodavatole".
Objednatel je oprávněn svou pohledávku na zaplaceni smluvní pokuty započítat proti pohledávce dodavatele na zaplaceni ceny poskytnutého plněni. 
Dodavatel není oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávku na zaplaceni ceny poskytnutého plněni třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele. V případě porušeni zákazu zastaveni pohledávky je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny 
poskytnutého plněni.
Potvrzenou objednávku nám, prosím, zašlete obratem emailem. Objednávku potvrdte uvedením jména, příjmení, podpisu oprávněné osoby a razítka v 
kolonce „Dodavatel" níže. Jakákoliv změna objednávky musí být objednatelem písemně odsouhlasena. Informace o zpracováni osobních údajů, které 
objednatel získá a) od druhé smluvní strany v průběhu plněni smlouvy založené touto objednávkou a/nebo b) v rámci komunikace s Vámi, jsou uvedeny 
v informačním memorandu zveřejněném na internetových stránkách objednatele, případně na www.eurovIa.cz, v záložce „GDPR''. Nepokračujte v 
komunikaci s objednavatelem v případě, že a) se s těmito informacemi neseznámíte; b) s nimi neseznámíte osoby, jejichž údaje hodláte objednateli 
zpřístupnit.

Objednatel/Odpovědná osoba:

http://www.eurovia.cz
http://www.eurovla.cz
http://www.eurovIa.cz



